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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MATOCCI          ILARIA          0,00   11,00   0,00  40,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   51,00  2019 2019
     

    T   12/02/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/032889
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000002 FALSINI          MICHELA         0,00    6,00  16,00  46,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   68,00  2014
     

    T   08/11/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029333
     

     

 000003 GIOIA            MARCELLA        0,00    0,00  14,00  42,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   62,00  2014
     

    T   20/02/1973  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029509
     

     

 000004 PANITTI          CATIA           0,00    0,00  15,00  34,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2014
     

        25/06/1969  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030667
     

     

 000005 ONOFRI           ROBERTA         0,00    0,00  16,00  31,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   50,00  2014
     

        30/10/1978  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030495
     

     

 000006 LUCANDRI         ROBERTA         0,00    0,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   47,00  2014
     

        16/09/1974  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028867
     

     

 000007 TESORIERE        FRANCESCA ROM   0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   19/11/1979  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/031216
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000008 BATTISTI         ELEONORA        0,00   12,00  15,00  61,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   91,00  2014
     

    T   20/06/1982  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029004
     

     

 000009 RINALDI          MARIANNA        0,00    7,00  15,00  24,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   52,00  2014
     

        27/01/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029424
     

     

 000010 MEI              MOIRA           0,00    0,00  11,00  16,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S   27,00  2014
     

        04/02/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028992
     

     

 000011 GIULIANGELI      MANUELA         0,00    0,00  11,00  12,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   26,00  2014
     

        12/04/1976  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029451
     

     

 000012 PODALIRI VULPIAN ELEONORA        0,00    4,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   22,00  2014
     

        18/02/1975  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029812
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MATOCCI          ILARIA          0,00   11,00   0,00  40,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   51,00  2019 2019
     

    T   12/02/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/032889
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000002 FALSINI          MICHELA         0,00    6,00  16,00  46,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   68,00  2014
     

    T   08/11/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029333
     

     

 000003 GIOIA            MARCELLA        0,00    0,00  14,00  42,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   62,00  2014
     

    T   20/02/1973  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029509
     

     

 000004 PANITTI          CATIA           0,00    0,00  15,00  34,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2014
     

        25/06/1969  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030667
     

     

 000005 ONOFRI           ROBERTA         0,00    0,00  16,00  31,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   50,00  2014
     

        30/10/1978  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030495
     

     

 000006 LUCANDRI         ROBERTA         0,00    0,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   47,00  2014
     

        16/09/1974  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028867
     

     

 000007 TESORIERE        FRANCESCA ROM   0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   19/11/1979  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/031216
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000008 BATTISTI         ELEONORA        0,00   12,00  15,00  61,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   91,00  2014
     

    T   20/06/1982  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029004
     

     

 000009 RINALDI          MARIANNA        0,00    7,00  15,00  24,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   52,00  2014
     

        27/01/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029424
     

     

 000010 MEI              MOIRA           0,00    0,00  11,00  16,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S   27,00  2014
     

        04/02/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028992
     

     

 000011 GIULIANGELI      MANUELA         0,00    0,00  11,00  12,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   26,00  2014
     

        12/04/1976  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029451
     

     

 000012 PODALIRI VULPIAN ELEONORA        0,00    4,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   22,00  2014
     

        18/02/1975  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029812
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MATOCCI          ILARIA          0,00   11,00   0,00  40,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   51,00  2019 2019
     

    T   12/02/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/032889
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000002 FALSINI          MICHELA         0,00    6,00  16,00  46,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   68,00  2014
     

    T   08/11/1983  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029333
     

     

 000003 GIOIA            MARCELLA        0,00    0,00  14,00  42,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   62,00  2014
     

    T   20/02/1973  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029509
     

     

 000004 PANITTI          CATIA           0,00    0,00  15,00  34,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2014
     

        25/06/1969  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030667
     

     

 000005 ONOFRI           ROBERTA         0,00    0,00  16,00  31,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   50,00  2014
     

        30/10/1978  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/030495
     

     

 000006 LUCANDRI         ROBERTA         0,00    0,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   47,00  2014
     

        16/09/1974  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028867
     

     

 000007 TESORIERE        FRANCESCA ROM   0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   19/11/1979  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/031216
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000008 BATTISTI         ELEONORA        0,00   12,00  15,00  61,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   91,00  2014
     

    T   20/06/1982  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029004
     

     

 000009 RINALDI          MARIANNA        0,00    7,00  15,00  24,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   52,00  2014
     

        27/01/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029424
     

     

 000010 MEI              MOIRA           0,00    0,00  11,00  16,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S   27,00  2014
     

        04/02/1981  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/028992
     

     

 000011 GIULIANGELI      MANUELA         0,00    0,00  11,00  12,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   26,00  2014
     

        12/04/1976  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029451
     

     

 000012 PODALIRI VULPIAN ELEONORA        0,00    4,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   22,00  2014
     

        18/02/1975  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/029812
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  K - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.   N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 FORNARI          EMANUELA        0,00    0,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   36,00  2014
     

        16/08/1978  (RI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RI/032529
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA
     

     

     

     

     

     

     

     

     

 SPECIALIZZAZIONE :  L - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

     

     

     

     

     

     

     

     

                                                  NON CI SONO ASPIRANTI DA STAMPARE
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     


